1

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會

第⼆屆第六次理監事會議紀錄

1. 時間：中華民國 111 年 09 ⽉ 12 ⽇(星期⼀)，20:30-21:30。

2. 地點：網路視訊會議

3. 出席⼈員：

● 理事：潘鈺婷、呂沛釗、李亭蓉、陳尚鴻、陳彥婷、張榕津、祝之

琦、謝葦懷、陳建銘，共 9 ⼈

監事：吳莆馨、張昭儀、林⾧⽴，共 3 ⼈

● 主席：潘鈺婷理事⾧                                                 記錄：吳珮如

列席⼈：綦孟柔秘書⾧

4. 提案討論

提案⼀

案由：審查本會 111 年 05 ⽉ 27 ⽇⾄ 111 年 08 ⽉ 31 ⽇⽌⼊退會名單（附件⼀ p.3）。

說明：審議通過後經理事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

提案⼆

案由：111 年 01 ⽉ 01 ⽇⾄ 111 年 08 ⽉ 31 ⽇⼯作報告（附件⼆ p.4-5）。

說明：審議通過後經理事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

提案三

案由：審議本會 111 年 01 ⽉ 01 ⽇⾄ 111 年 06 ⽉ 30 ⽇度收⽀明細表（附件三 p.6-7）

說明：審議通過後經理事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案四

案由：⼈員薪資及職位調整。

說明：1. 年度薪資調整，已提供年資⼀年以上⼈員及相關⼯作表現於⼈⼒資源委員會，請⼈⼒資

源委員會針對各僱員進⾏薪資調整及說明。

2. 審議通過後經理事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

, ••
I• I ..

LE

,

 2

提案五

案由：112 年度公益勸募申請案。

說明：向衛福部申請 112 年 1 ⽉ 1 ⽇⾄ 12 ⽉ 31 ⽇之公益勸募⼄案。

1. 公益勸募內容如同 111 年公益勸募申請案。

2. 審議通過後經理事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

5. 臨時動議

6. 散會

 3

附件⼀

111 年度⼊會會員名單（截⾄ 111.08.31 ⽌）

總計會員：46 ⼈。

個⼈會員 0 名：略，總計 0 名。

學⽣會員 0 名：略，總計 0 名。

永久會員 2 名：陳可楨、楊若琪，總計 2 名。

團體會員 0 個單位，總計 0 單位。

111 年度會費繳交情況（截⾄ 111.08.31 ⽌）

 已繳交 未繳交

個⼈會員 8 29

學⽣會員 1 3

永久會員 5 0

總計⼈數

 4

附件⼆

111年度⼯作報告

截⾄ 111/01/01-111/08/31 ⽌

⽇期 內容（秘書處） 類別

111.01.17 本會 111 年會員名單整理 事務

111.02.03 110 年捐款⼈國稅局申報完成。 事務

111.02.28 完成 110 年扣繳憑單事宜。 事務

111.03.10 台東池上醫院本部資料整理及公益勸募⼈員教學。 事務

111.01.31 109.11.01-110.10.31 捐款⼈清冊整理完成。 會務

111.03.19 第⼆屆第四次理監事會議。 會務

111.05.05 111.1-4 ⽉捐款⼈清冊整理完成。 會務

111.05.05 彙整 4 ⽉協會收據帳⽬核對及開⽴ 4 ⽉捐款⼈收據。 會務

111.05.17 台灣公益團體⾃律聯盟--⼊會申請 會務

111.05.26 第⼆屆第五次理監事會議。 會務

111.06.11 通知本會會員繳納 111 年度常年會費。 事務

111.06.14 111.5-6 ⽉捐款⼈清冊整理完成。 會務

111.08.01 國稅局統⼀編配書變更協會理事⾧完成。 事務

111.08.04 臺東地⽅法院變更協會理事⾧完成。 事務

111.08.23 111.7 ⽉捐款⼈清冊整理完成。 會務

⽉份 內容（⾏政庶務--池上醫院） 類別

111.01.06 籠社規劃＿鐵⼯建置已完成。 事務

111.01.06 農曆年前完成各區域整理及財產清點。 事務

111.01.06 送審林務局 111 年度計畫。 會務

111.01.06 撰寫台東林管處 111 年度計畫。 會務

111.02.01 台東林管處 111 年度計畫將於四⽉開始實施。 會務

111.03.01 台東縣政府計畫實施中。 會務

⽉份 內容（救傷部⾨—池上醫院） 類別
111.01.06 野⼭⽺野放訓練計畫⽬前進⾏中，將由董仲閎負責監督與執⾏。 會務
111.3.22 台灣⼤學⼤動物暨野動實驗室余品奐副教授學術合作 事務

 5

⽉份 內容（⾏銷公關） 類別

111.02.01 教育展⽰空間＿規劃⼯程驗收時間於 2 ⽉ 24-25 ⽇。 會務

111.02.01
短期贊助合作：GoSky 聊天機器⼈：單次企劃合作，以聊天機器⼈的活動⽅

式，將民眾導向台新活動或是捐款⾴⾯，並提供 5000美⾦的廣告費。
會務

111.02.01
短期贊助合作：台新銀⾏委託⽅型糖⾏銷公司辦理每年度的⾮營利組織贊助活

動，本次配合線上活動辦理，並捐助部分收⼊給協會。
會務

111.02.19 義築協會到訪池上⾮營利醫院。 會務

111.03.23 NPOst 公益交流站採訪。 事務

111.04.12 ⿅境⽣態農場場勘。 事務

111.05.13 鄉間⼩路採訪。 事務

111.05.22 教育迴廊開幕。 事務

111.06.11 台中特寵年會擺攤。 會務

111.07.02 ⼈間福報-⼈物專訪。 事務

111.07.31 台東美術館擺攤。 會務

111.08.13 聯合豐年祭擺攤。 會務

111.08.28 ⽯⾨⽔庫擺攤。 會務

⽉份 內容（教育宣導） 類別

111.01.06 預計四⽉重新啟動志⼯招募計畫。 會務

111.03.29 台灣⼤學 WDA student chapter講座 事務

111.06.07 BSBCC⿈修德博⼠線上分享會。 事務

111.06.08 [明怡基⾦會] 線上場活動參加資訊_6/8(三)「精實影響⼒」新書導讀會。 事務

111.06.15 救援⾞巡迴活動：6/15 中部彰化寶寶幼兒園、6/16 中部彰化成功幼兒園。 事務

111.08.05 余品奐⽼師-⿃類的創傷醫學講座分享會。 事務

 6

附件三   111 年度收⽀明細表

 7

111 /09/08

111 2
11 1203
11 29
11 4 ]
1191
1431
1432
144 1
1442
1451
1452
1461
1462
1491
1492

22 ,269 ,593
6,156 ,385

1,200
1,343,564

11 ,214
3,557,344

-3 ,557 ,344
5,759 ,281

-5,759,281
3,141,992
-3,141,992

258,800
-258,800
728,107

-728 ,107

29,781,956

2119
2121
2 131
2138
311002
3432
3440

1,365,713
116

1,121,960
2 ,000

6 ,156,385
16,080 ,108

5,055 ,674

29,781,956

 8

[̀

,:
`

-;7

r̀
I

5

..
;:
'-

_

,F̀-
- -.

 9